台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113 年 1 月 30 日

發文字號：（113）北市化工伸字第 010 號

         檢轉 臺北市政府衛生局-函

主旨：食品相關會員應於 113 年 12 月 31 日前，於「食品藥物業者登錄平

      台」完成 113 年度登錄資料確認及電子郵件驗證，符合食品安全衛生

      管理法相關規定。

說明：

一、  依據食品安全衛生管理法第 8 條第 3 項記食品業者登錄辦法第 3 條第 1

項、第 7 條第 2 項規定辦理。

二、  衛生福利部 110 年 4 月 28 日公告修正應申請登錄使得營業之食品業者

類別、規模及實施日期，已明定「製造、加工業」、「餐飲業」、「輸

入業」、「販售業」及「物流業」5 大業別，應完成食品業者登錄。

三、  請會員盡速以原登錄憑證(工商憑證、自然人憑證或健保卡)至食品藥物

業者登錄平台(https://fadenbook.fda.gov.tw/) ，檢視原登錄之「工

廠/製造、餐飲、販售場所及倉儲資訊」等基本資料是否正確，完成 113

年度登錄資料確認，並於填報人墊子郵件完成「電子郵件驗證」，本局

將依法查核登錄作業之完整性。

四、  詳細說明請詳附件，附件請上本會網址最新消息下載。

     http://www.tpchem.net.tw

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

https://fadenbook.fda.gov.tw/
http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net